
UCHWAŁA NR XXXI/167/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łęczna na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016  r. 
poz. 446, z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późniejszymi zmianami) po 
zaopiniowaniu przez Komisję Finansów i Budżetu - Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/154/2016 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Łęczna na 2017 rok z późniejszymi zmianami dokonuje się następujących zmian:

1) w załączniku Nr 2 - Wydatki budżetu gminy na 2016 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały,

2) w załączniku Nr 5 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w 2017 roku zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

3) w załączniku Nr 6 - Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane 
w 2017 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Krystyna Borkowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 lutego 2017 r.

Poz. 568



DZIAŁ PLAN

 ROZDZIAŁ wydatki na zadania własne OGÓŁEM PO ZMIANACH

1 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 32 161 379,00 32 205 666,50 90 000,00 0,00 32 115 666,50

80195 Pozostała działalność 2 625 547,00 2 669 834,50 90 000,00 0,00 2 579 834,50

A WYDATKI BIEŻĄCE 258 753,00 303 040,50 0,00 0,00 303 040,50

w tym:

1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 34 000,00 47 100,00 0,00 0,00 47 100,00

2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 214 753,00 245 940,50 0,00 0,00 245 940,50

3 dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

5 wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B WYDATKI MAJĄTKOWE 2 366 794,00 2 366 794,00 90 000,00 0,00 2 276 794,00

w tym:

1 inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 366 794,00 2 366 794,00 90 000,00 0,00 2 276 794,00

2 dotacje na zadania inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

3 zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 0,00 0,00 0,00

4 wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmiany w budżecie gminy Łęczna na 2017 rok - Wydatki

Lp. NAZWA ZADANIA - DZIAŁU

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/167/2017 Rady Miejskiej w Łęcznej z dn. 25.01.2017 roku

P L A N     N A     2 0 1 7  ROK

Zmniejszenie Zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 568



DZIAŁ PLAN

 ROZDZIAŁ wydatki na zadania własne OGÓŁEM PO ZMIANACH

Zmiany w budżecie gminy Łęczna na 2017 rok - Wydatki

Lp. NAZWA ZADANIA - DZIAŁU

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/167/2017 Rady Miejskiej w Łęcznej z dn. 25.01.2017 roku

P L A N     N A     2 0 1 7  ROK

Zmniejszenie Zwiększenie

2 926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 163 248,05 163 248,05 0,00 90 000,00 253 248,05

92695 Pozostała działalność 140 000,00 140 000,00 0,00 90 000,00 230 000,00

A WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 obsługa długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B WYDATKI MAJĄTKOWE 140 000,00 140 000,00 0,00 90 000,00 230 000,00

w tym:

1 inwestycje i zakupy inwestycyjne 140 000,00 140 000,00 0,00 90 000,00 230 000,00

2 dotacje na zadania inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

3 zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 0,00 0,00 0,00

4 wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 0,00 0,00 0,00

O G Ó Ł E M    W Y D A T K I 67 766 789,58 86 190 000,00 90 000,00 90 000,00 86 190 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 568



 

wydatki finansowane 
środkami z budżetu 
Unii Europejskiej

wkład własny

1
Dz. 720, 
rozdz. 
72095

Projekt pn. "Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa
lubelskiego", realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Lubelskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 2 Cyfrowe Lubelskie Działanie 2.1
Cyfrowe Lubelskie

738,00 0,00 738,00

2
Dz. 750, 
rozdz. 
75095

Projekt pn. "Opracowanie Planu rewitalizacji Miasta Łęczna na lata 2016-2026",
realizowany przez Fundusz Spójności w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna
2014-2020, Oś priorytetowa 3 Potencjał beneficjentów funduszy europejskich , Działanie 3.1
Skuteczni beneficjenci

114 100,00 87 286,49 26 813,51

3
Dz. 801, 
rozdz. 
80195

Projekt pn. "Młodzi Przedsiębiorczy Europejczycy" realizowany w ramach programu Unii
Europejskiej Erazmus+ , w okresie od 1 września 2016 do 31 sierpnia 2018 roku

44 287,50 44 287,50 0,00

4
Dz. 801, 
rozdz. 
80195

Projekt pn. "Termomodernizacja Szkoły Podstawowej Nr 2 w Łęcznej", realizowany przez
Program Urban - Inicjatywa Wspólnotowa Dotycząca Obszarów Miejskich, Priorytet 3
Transformacja Energetyki, współfinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego/Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego na lata
2014-2020. Oś Priorytetowa 5 Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna,
Działanie 5.2 Efektywnośc energetyczna sektora publicznego

2 276 794,00 0,00 2 276 794,00

5
Dz. 852, 
rozdz. 
85203

Projekt pn. "Przebudowa budynku spichlerza w Podzamczu na potrzeby Środowiskowego
Domu Samopomocy", realizowany w w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa XIII Infrastruktura 
społeczna , Działanie 13.2 Infrastruktura usług społecznych

50 000,00 0,00 50 000,00

6
Dz. 900, 
rozdz. 
90004

Projekt pn. "Rewitalizacja zespołu dworsko-parkowego Podzamcze", realizowany w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-
2020, Priorytet 7 Ochrona dziedzictwa kulturowego i naturalnego , Działanie 7.1
Dziedzictwo kulturowe i naturalne

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

7
Dz. 900, 
rozdz. 
90095

Projekt pn. "Odnawialne źródła energii w Gminie Łęczna - budowa instalacji
fotowoltaicznych", realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 4 Energia przyjazna
środowisku , Działanie 4.1 Wsparcie wykorzystania OZE , współfinansowany ze środków
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

1 550 000,00 0,00 1 550 000,00

8

Dz. 
921,926 
rozdz. 
92109, 
92695

Projekt pn. „Wspólne dziedzictwo - wspólna tożsamość” - ochrona i rozwój zasobów
dziedzictwa naturalnego, kulturowego i historycznego Łęcznej i Kowla - Przebudowa
budynku dawnej szkoły rabinackiej oraz budowa szlaków turystycznych wraz z
infrastrukturą towarzyszącą, realizowany w ramach Programu Współpracy Transgranicznej
EIS Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020, Cel Tematyczny 3 „Promocja kultury lokalnej i
zachowanie dziedzictwa historycznego”

215 000,00 0,00 215 000,00

9
Dz.926 
rozdz. 
92695

Projekt pn. "Promocja kultury lokalnej i zachowanie dziedzictwa historycznego Szlaku Jana
III Sobieskiego na pograniczu polsko-ukraińskim"; Budowa infrastruktury przy ujściu rzeki
Świnki do Wieprza

15 000,00 0,00 15 000,00

7 265 919,50 131 573,99 7 134 345,51 R A Z E M

Załącznik Nr 2                                                      
do Uchwały Nr XXXI/167/2016                                           

Rady Miejskiej w Łęcznej                                                 
z dn. 25.01.2017

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2017 roku                                                          
(UNIA EUROPEJSKA + WKŁAD WŁASNY)

Lp.
Dz., 

rozdz.
Nazwa programu/projektu Kwota 

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 568



majątkowe bieżące

1
Odnawialne źródła energii w Gminie Łęczna - 
budowa instalacji fotowoltaicznych

900 90095 2016-2017 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00

2
Rozwój elektronicznej administracji w samorządach 
województwa lubelskiego; projekt realizowany w 
ramach RPO WL, działanie 2.1

720 72095 2016-2019 738,00 0,00 738,00

3
Opracowanie Planu Rewitalizacji Miasta Łęczna na 
lata 2016-2026; Projekt realizowany w ramach 
Funduszu Spójności 

750 75095 2016-2017 114 100,00 0,00 114 100,00

4

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej Nr 2 w 
Łęcznej; projekt współfinansowany ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego;URBAN;

801 80195 2016-2020 2 276 794,00 2 276 794,00 0,00

5

Przebudowa budynku spichlerza w Podzamczu na 
potrzeby Środowiskowego Domu Samopomocy; 
Projekt realizowany w ramach RPO WL, działanie 
13.2

852 85203 2016-2019 50 000,00 50 000,00 0,00

6
Rewitalizacja zespołu dworsko- parkowego 
Podzamcze; Projekt realizowany w ramch RPO WL, 
działanie 7.1

900 90004 2016-2017 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

7

Projekt "Młodzi Przedsiębiorczy Europejczycy" 
realizowany w ramach programu Unii Europejskiej 
Erasmus+ (projekt realizowany przez Gimnazjum Nr 
1 w Łęcznej)

801 80195 2016-2018 44 287,50 0,00 44 287,50

8

 "Wspólne dziedzictwo - wspólna tożsamość" - 
ochrona i rozwój zasobów dziedzictwa naturalnego, 
kulturowego i historycznego Łęcznej i Kowla - 
Przebudowa budynku dawnej szkoły rabinackiej oraz 
budowa szlaków turystycznych wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą.

921                 
926

92109    
92695

2016-2020 215 000,00 215 000,00 0,00

9

Projekt pn. "Promocja kultury lokalnej i zachowanie 
dziedzictwa historycznego Szlaku Jana III 
Sobieskiego na pograniczu polsko-ukraińskim"; 
Budowa infrastruktury przy ujściu rzeki Świnki do 
Wieprza

926 92695 2017-2018 15 000,00 15 000,00 0,00

7 265 919,50 7 106 794,00 159 125,50

1
Budowa ulicy łączącej ulicę Wierzbową z ulicą 
Wyszyńskiego oraz przebudowa ulicy Cegielnianej do 
ulicy Przemysłowej wraz z budową ścieżki rowerowej 

600 60016 2015-2017 5 300 000,00 5 300 000,00 0,00

2
Zmiana miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego miasta Łęcznej i terenów wiejskich 
Gminy Łęczna

710 71004 2013-2017 58 260,00 0,00 58 260,00

3
Dofinansowanie spółki Wirtualne Powiaty 3 spółka z 
o.o. w drodze dopłat nałożonych na wspólników 
Uchwałą Zgromadzenia Wspólników spółki

720 72095 2015-2017 50 000,00 0,00 50 000,00

4
Obchody jubileuszu 550-lecia nadania praw miejskich 
Łęcznej

921 92195 2015-2017 56 000,00 0,00 56 000,00

5 Przebudowa ulicy Pasternik i Przemysłowej 600 60016 2016-2018 60 000,00 60 000,00 0,00

6
Przebudowa budynku na działce 147/1 w Zakrzowie z 
przeznaczeniem lokali na piętrze na mieszkania 
komunalne

700 70095 2016-2017 100 000,00 100 000,00 0,00

5 624 260,00 5 460 000,00 164 260,00

12 890 179,50 12 566 794,00 323 385,50

Programy, projekty lub zadania pozostałe

O G Ó Ł E M

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2017 roku

Lp Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział Okres realizacji
Wydatki w 2017 

roku

z tego:

Załącznik Nr 3                                                                                                                                                                                                          
do Uchwały Nr XXXI/167/2017                                                                                                                                                                                    

Rady Miejskiej w Łęcznej                                                                                                                                                                                               
z dn. 25.01.2017

Programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 568


		2017-02-07T13:27:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




